
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Direzione Generale 

    Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  

Lecce 
 
 

 

 

Lecce, 11.10.2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  Il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n.297 testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di Istruzione; 

VISTO  il D.M. 123 del 27.03.2000 concernente il regolamento recante norme sulle modalità di 

integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti previste dagli artt. 1,2,6 e 11 della 

Legge 03/05/1999 n,124   

VISTA  la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie 

ad esaurimento; 

VISTO  il D.M. n.235 del 01/04/2014 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2014/2017; 

VISTO  il decreto provveditoriale  prot. 1428 del 17.03.2016 con il quale sono state integrate le 

graduatorie ad esaurimento pubblicate con decreto 1367 /2016; 

VISTO il D.P.prot.n.10671 del 01.09.2016 con il quale si è dato esecuzione alla sentenza 

n.35599/2016 del 12/08/2016 del G.L. del Tribunale di Lecce che ha riconosciuto all’insegnante 

Rizzo Laura nata il 30/03/1972 - c.f. RZZLRA72C70E506J, il reinserimento nelle graduatorie 

formulate in provincia di Lecce per il triennio 2014/17 e non l’inserimento in graduatoria dell’ins.te 

Rizzo Laura nata il 01/08/1966 (Le) - c.f. RZZLRA66M41A281B; 

RITENUTO pertanto  di dover apportare la dovuta rettifica  al proprio decreto prot.n. 10671 del 

01.09.2016 in autotutela; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 per i motivi succitati in epigrafe l’inserimento nelle GAE disposto a favore dell’ins. Rizzo 

Laura nata il 01/08/1966 in Diso prov. (Le) – c. f. RZZLRA66M41A281B -  è annullato; 

 

Art.2 con decorrenza immediata viene inserita nelle GAE della scuola dell’Infanzia a pieno titolo – 

posto comune – Anno di inserimento 2002, l’ins. Rizzo Laura nata il 30/03/1972 in Lecce prov. 

(Le) - c.f. RZZLRA72C70E506J - con punti 15,00. 

      

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013477.11-10-2016



- I Dirigenti Scolastici interessati, stante l’impossibilità di acquisire le rettifiche di cui al presente 

provvedimento al sistema informativo del MIUR (SIDI) avranno cura di apportare , manualmente le 

conseguenti rettifiche alle graduatorie di circolo e d’istituto di prima fascia al fine di poter garantire 

eventuale stipula di contratti a tempo determinato; 

 

     - Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dalla normativa vigente. 

 

                                                                                                                                    

                                                                                                                   Il Dirigente  

                                                                                                                 Vincenzo Nicolì 
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                            dell’art.3 comma 2 del D.lgs n.39/1993 
 

 

 

-Dirigenti Scolastici della Provincia 

 Loro Sedi 

-Al SITO WEB 

 Sede 

-Alle OO.SS. comparto scuola della Provincia  

 Loro Sedi  

 

  


